Dades econòmiques:  

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de QUARANTA-TRES MIL SET-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS 
CÈNTIMS (43.715,52 €), IVA no inclòs. 

Pressupost base de licitació, IVA exclòs:  
DOTZE MIL CENT QUARANTA-TRES EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS (12.143,20 €) 

IVA (21%): DOS MIL CINC-CENTS 
CINQUANTA EUROS AMB SET 
CÈNTIMS (2.550,07 €) 

Pressupost base de licitació IVA inclòs: CATORZE MIL SIS-CENTS NORANTA-

TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (14.693,27 €). 

Sobre Digital: SI 

Fonts de finançament: Pròpies 
Lloc d'execució: Oficina municipal de Turisme - Ca l’Esquirolet i Monestir romànic de

[...]

2026 12.143,20 € 2.428,64 € 14.571,84 € 

2027 14.571,84 € 0,00 € 14.571,84 € 

2028 14.571,84 € 0,00 € 14.571,84 € 

TOTAL 12.143,20 € 29.143,68 € 2.428,64 € 43.715,52 €  

Pressupost base de licitació:  

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de DOTZE MIL CENT 
QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS (12.143,20 €), amb la repercussió 
de  DOS MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB SET CÈNTIMS (2.550,07 €) 
en concepte d’IVA (21%), totalitzant un import total de CATORZE MIL SIS-CENTS 
NORANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (14.693,27 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i 
indirectes que a continuació es relacionen.